АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 ноября   2015 года                                                                                    № 69

                  Об отмене Постановления администрации Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 28 сентября 2011  года  «О принятии административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района».

На основании заключения юридической экспертизы № 3640 от 9 декабря 2011 года, проведенной государственно-правовым управлением аппарата Губернатора Волгоградской области ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 28 сентября 2011  года

«О принятии административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района» - ОТМЕНИТЬ.
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования(обнародования).

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Суводского

сельского поселения                                                   Ю.В.Мохов